
 
 

 

 

Kære frivillige sociale foreninger og grupper 
 

 

Vi vil gerne fejre og hylde jer på Frivillig Fredag!  

- Grib muligheden for at skabe lidt synlighed om jeres forening og bidrag med et indslag. 
 

Der er fuld gang i planlægningen af årets Frivillig Fredag arrangement – vores lokale fejring af den nationale 

frivillighedsdag, som finder sted fredag den 27. september 2024. #TakFordi er det nationale tema i år - det bakker 

vi op og holder derfor en hyldestfest for de frivillige sociale foreninger og grupper indenfor Næstved 

kommunegrænser.  

 

Selve invitationen til arrangementet kommer i august, men sæt 

allerede nu et stort kryds i kalenderen.  

 

Vi kan allerede nu løfte sløret for, at der bl.a. vil være lækker 

mad, et underholdende foredrag og tale ved borgmesteren.  

Men vi skaber også rum for, at jeres forening/gruppe kan byde 

ind med et lille indslag. Det kan fx være en lille aktivitet, et 

musikalsk indslag, et inspirerende oplæg eller noget helt fjerde. 

Fx har Gigtforeningen budt ind med ballegymnastik (foregår siddende på stole). Med indslaget bidrager I både til 

fællesskabet og festlighederne, men øger også kendskabet til netop jeres forening/gruppe blandt deltagerne. 

 

Rammerne for indslaget er:  

• Varighed: Max 5-10 min. 

• Lokale: Skal kunne foregå i Lounge 1+2 i Arena Næstved, hvor der vil være dækket op med borde og stole. 

Alt efter hvor mange vi bliver, vil der være mere eller mindre gulvplads. Uanset hvad, vil der som minimum 

være et mindre ”scene areal”.  

• Udstyr: Der er en mikrofon til tale. Har I behov for andet, som I ikke selv kan medbringe, da kontakt os for 

drøftelse heraf. 

 

Forhåbentlig er der flere foreninger/grupper, som har at lyst til at byde ind med et indslag. Vi vil forsøge at skabe 

plads til flest mulige indkomne tilbud, men vi kan ikke garantere, at det lykkes at få alle med. Arbejdsgruppen 

forbeholder sig derfor retten til at udvælge og tilrettelægge programmet. 

 

Indslaget er på ”frivillig basis” - vi ikke har mulighed for at honorere jer, men I vil dog som tak få en ekstra 

drinkbillet og en kæmpe klapsalve. 

 

Vil jeres forening/gruppe byde ind med et indslag til hyldestfesten? 

Så kontakt Frivilligcenter Næstved på adm@frivilligcenter-naestved.dk eller tlf. 55 77 62 43 (spørg efter Maria eller 

Betina) senest fredag den 9. august 2024 med en kort beskrivelse af indslaget herunder også varighed og behov 

for udstyr. Har I spørgsmål, så ring eller skriv til os (obs vi holder 

sommerferie i juli). 

 

Vi gælder os til at høre fra jer.  

 

De bedste hilsner 

Frivillig Fredags arbejdsgruppen fra  

Næstved Frivilligråd, Næstved Kommune og Frivilligcenter Næstved 


